ตามที่ กรมการทหารช่าง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อสิ่งอุปกรณ์สำหรับชุดเครื่องมือ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               สิ่งอุปกรณ์สำหรับชุดเครื่องมือ จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พรลภัธ จำกัด โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์ 

(พลตรีสิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์)

รองเจ้ากรมการทหารช่าง ทำการแทน

เจ้ากรมการทหารช่าง